ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tuyên truyền các văn bản pháp luật

Kính gửi: ……………………….…………………………….……….…

UBND thành phố tổ chức Hội nghị tuyên truyền các văn bản pháp luật về

thực hiện chế độ, chính sách đối với Cựu chiến binh và hướng dẫn thực hiện

công tác kiểm tra, giám sát, giải quyết khiếu nại tố cáo và xử lý kỷ luật của Hội

Cựu Chiến binh Việt Nam.

* Thành phần tham dự:

137 hội viên Hội Cựu chiến binh của xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng

Ngãi.

(giao UBND xã Tịnh Ấn Tây mời)

 * Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/4/2023

(sáng Thứ 3).

 * Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tịnh Ấn Tây.

 * Cơ quan chuẩn bị: Phòng Tư pháp, Hội Cựu chiến binh thành phố.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Kim Liên

		2023-04-12T08:50:57+0700

		2023-04-12T09:09:07+0700

		2023-04-12T09:09:07+0700

		2023-04-12T09:09:07+0700